
S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Determinazione del Dirigente delSettore S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLACITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIAAMMINISTRATIVA
Servizio N. 55/23 per la "Progettazione esecutiva e la Direzione Esecutiva del Contratto per lafornitura e posa degli arredi della nuova sede dei Servizi Demografici in viale dei Cipressi n. 1a Carpi" - Affidamento servizio all'Arch. Cristiano Rinaldi attraverso Trattativa Diretta n.3631952 sul MePa. CIG: Z883BCD1FC - Impegno della spesa -

Richiamati i seguenti atti: la deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 04.05.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile, ad oggetto: APPROVAZIONE
DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE - DUP SeS 2019/2024 - SeO 2023/2025; la delibera del Consiglio comunale n. 32 del 04.05.2023, di
“Approvazione del bilancio di previsione 2023-2025”, dichiarata
immediatamente eseguibile; la deliberazione di Giunta Comunale n. 58 del 05.05.2023, di
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi
2023-2025”, dichiarata immediatamente eseguibile;

Considerato Che il Comune di Carpi ha manifestato l’interesse a mantenere in
pristino l’immobile prefabbricato denominato “ex Unicredit”
sito in viale dei Cipressi n.1 (angolo via Catellani),
insistente sull’area data in concessione ad Unicredit Spa,
identificata al Catasto Terreni del Comune di Carpi al foglio
118, particella 167, con atto prot. n. 31151 del 25.06.2008;

 Che nello specifico il Comune di Carpi, dopo aver dato corso ad
una generale risistemazione interna del fabbricato in oggetto
al fine del trasferimento dei Servizi demografici dell’ente che
attualmente si trovano in un altro stabile, ha l’esigenza di
conferire un incarico a professionista del settore per redigere
il progetto degli arredi e la direzione esecutiva del contratto
della fornitura degli arredi che trattasi in un’ottica di
ottimizzazione delle postazioni di lavoro e del desk di
accoglienza dei cittadini, anche nei termini di ergonomicità,
design e comunicazione, accessibilità alle persone diversamente

File con impronta: a34f3d08f17131254d929da31ab917346af4e2cd7c6226edc93bbb60de95540c

Firmato digitalmente da: Norberto Carboni. -- 31/07/2023  09:53:46

Registro Generale N. 572/2023 del 01/08/2023



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

abili.
 Che con la fornitura e posa in opera degli arredi della nuova

sede dei servizi demografici dovrà soddisfare i seguenti
parametri prestazionali:o n.13 postazioni di lavoro in uffici singoli/doppi;o n.1 postazione ufficio del responsabile;o n. 5 postazioni front office;o n.1 reception con area di attesa;o n.1 sala riunioni; Che, pertanto, si rende necessario conferire incarico ad un
professionista in possesso delle adeguate conoscenze tecnico-
professionali necessarie all’espletamento del servizio di cui
all’oggetto, al fine di arrivare alla data di formale e piena
disponibilità dell’immobile al patrimonio comunale, con una
coerente proposta progettuale condivisa con i Servizi
demografici dell’ente per far fronte al loro bisogno di adeguati
spazi per l’espletamento del servizio al cittadino;

 che si è fatto ricorso ad una Trattativa Diretta sul portale
MEPA di Consip tra professionalità aventi adeguate conoscenze
tecnico-professionali per espletare il servizio in oggetto;

Appurato che il Responsabile Unico del procedimento, accertata
l’impossibilità di svolgere direttamente le attività sopra descritte
in relazione alla carenza di personale tecnico interno, nonché
l’indisponibilità di personale con i requisiti di idoneità e
competenza necessari per l’espletamento dell’incarico in oggetto, ha
deciso di affidare i relativi servizi ad un professionista esterno,
come stabilito dall’art. 31 comma 11 del D.Lgs 50/2016;
Richiamati:

 l’art. 192 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, “Testo unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” che prescrive
l’adozione di apposita determinazione a contrattare per
definire il fine, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute
essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità
di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

 l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 il quale prevede che “Nella
procedura di cui all’art. 36, comma 2, lettere a) e b), la
stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto
tramite determina a contrattare, o atto equivalente, che
contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento,
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore,
il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale,
nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

richiesti”;

Visto il D.L. 76/2020 nel testo coordinato con la legge di
conversione n. 120/2020 che detta una disciplina sostitutiva
dell’art. 36, comma 2 per le procedure sotto soglia comunitaria
indette entro il 30 giugno 2023;

Considerato: che il Decreto-Legge 6 luglio 2012, n. 95, ad oggetto
“Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con
invarianza dei servizi ai cittadini”, approvato con legge 7
agosto 2012 n. 135, all’art. 1 prevede l’obbligo di effettuare
l’acquisizione di beni e servizi utilizzando gli strumenti
messi a disposizione da Consip S.P.A., ovvero tramite le
centrali di committenza regionale o tramite il mercato
elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), indicando,
altresì le casistiche per le quali permane la possibilità di
ricorrere a procedure autonome di acquisto che l’utilizzo del Mercato Elettronico rappresenta
un’opportunità per gestire meglio i servizi/lavori e forniture
grazie alla maggior snellezza e trasparenza delle procedure
amministrative, favorendo l’innovazione dei processi di approvvigionamento in termini di maggiore efficacia ed
efficienza; che, qualora gli articoli da acquistare ed i servizi siano
reperibili sui mercati elettronici di CONSIP, delle centrali di
committenza regionali o del MEPA, qualora non siano rilevabili
particolari necessità di urgenza e i tempi della procedura non
influiscono sull’esigenza funzionale del servizio cui
l’acquisto è rivolto, verrà seguito l’iter di
approvvigionamento come stabilito dalla normativa su indicata; che essendo l’importo delle prestazioni in oggetto di importo
inferiore a 139.000,00 euro, è possibile procedere ad
assegnazione con affidamento diretto, previa consultazione di
professionisti qualificati, ai sensi dell'art.1 comma 2 lettera
a) della L. 120/20 e s.m.i., utilizzando quale criterio di
aggiudicazione quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95
comma 4, del D. Lgs. 50/2016 mediante ribasso unico percentuale
sull’importo complessivo a base di gara, attraverso la
procedura di Trattativa Diretta del Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione; che con Trattativa Diretta n. 3631952 pubblicata sulla
piattaforma MePA – Consip, è stato invitato l’architetto
Cristiano Rinaldi con studio in 41019 Soliera (MO) Via Carducci
n. 13, P.IVA 02438810349, a presentare entro il giorno
30.06.2023 ore 13:00, la sua migliore offerta per l'esecuzione



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

dei servizi suddetti di cui all’oggetto; chein relazione a quanto sopra esposto, nel termine previsto del
giorno 30.06.2023 è pervenuta l’offerta economica agli atti del prot. Gen.le n.43963/2023 secondo il seguente schema:

IMPORTI EUROImporto a base d’asta 10.432,00Ribasso offerto del 11,00% 1.147,52Importo netto di aggiudicazione 9.284,48Offerta migliorativa su aggiudicazione 2,00% 185,69IMPORTO NETTO DIAGGIUDICAZIONE 9.098,79
Oneri previdenziali 4 % 363,95Totale aggiudicazione 9.462,74IVA 22% 2.081,80Importo lordo complessivo 11.544,54

 che essendo il servizio/fornitura in oggetto di importo
inferiore a 139.000,00 euro, è possibile procedere ad
assegnazione con affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36
comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 così come
modificato dall’art. 1 comma 2 della L. 120/2020, con
aggiudicazione al prezzo più basso;

Ritenuto economicamente congruo l'onorario richiesto e valutata
idonea la capacità ed esperienza professionale riguardo al tipo
d’incarico da assegnare;

Ritenuto inoltre di esonerare l’aggiudicatario dalla presentazione
della cauzione definitiva, in ossequio a quanto previsto dall’art.
103 comma 11 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Considerato altresì, in tema di qualificazione della stazione
appaltante, che: il Comune di Carpi è una stazione appaltante iscritta all’AUSA

(codice 166117); nel caso di specie, trattandosi di un servizio di importo
inferiore a 40.000 Euro, trova applicazione quanto prevede
l’art. 37, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. e stazioni
appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di
strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici,
previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento
della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente
all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro,
nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su
strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di
committenza;

Dato atto: che il servizio in oggetto non rientra nel Programma biennale
degli acquisti di forniture e servizi in quanto si tratta di
servizio con costi inferiori a € 40.000 nel biennio; che la spesa di € 11.544,54, trova copertura finanziaria alla
Voce di Bilancio 5160.00.04“INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI –
Costi di progettazione opere pubbliche – PATRIMONIO
INVESTIMENTI” (ID 8600) del Bilancio di Previsione 2023 – 2025
(annualità 2023); che l’esecuzione dell’incarico è prevista nell’anno 2023,
pertanto l’esigibilità della spesa, in base a quanto disposto
dall’art. 183 TUEL, è nell’anno 2023; che il CIG attribuito dall'Autorità Nazionale Anticorruzione,
per il servizio di cui all’oggetto è il seguente: Z883BCD1FC; che con la stipula del relativo contratto le parti contraenti
dichiarano di assumersi tutti gli obblighi relativi alla
tracciabilità dei pagamenti e dei flussi finanziari connessi,
così come stabilito all'art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136 e
la sua inottemperanza alle norme suddette, sarà causa di
risoluzione del contratto che il contratto verrà formalizzato mediante documento di
stipula, come previsto dalla procedura sulla piattaforma MEPA –
CONSIP; che la Responsabilità del Procedimento sarà a affidata con la
presente determinazione all’Arch. Davide Prandini del Settore
S5;

Acquisiti: l’autocertificazione sul possesso dei requisiti generali ex
art. 80 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. l’Arch. Cristiano Rinaldi; l’attestazione di regolarità contributiva, rilasciata da
INARCASSA (Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza per gli
Ingegneri Architetti Liberi Professionisti), agli atti del
Prot. Gen.le n. 44097 del 05.07.2023 dal quale risulta la
regolarità contributiva dell’Arch. Cristiano Rinaldi;

 il curriculum professionale dell’Arch. Cristiano Rinaldi, agli
atti del Prot. Gen.le n. 43963/2023; l’allegata Relazione del Responsabile del Procedimento Arch.
Davide Prandini, firmata in data 05.07.2023;



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

 il Disciplinare agli atti del Prot. Gen.le n. 43963/2023,
acquisito sul portale MePa di Consip, sottoscritto per
preventiva accettazione, per il servizio di “Progettazione
esecutiva e la Direzione Esecutiva del Contratto per la
fornitura e posa degli arredi della nuova sede dei Servizi
Demografici in viale dei Cipressi n. 1 a Carpi" (55/23), in cui
sono indicati i patti e le condizioni relative all’incarico in
oggetto;

Precisato che i documenti sopra elencati sono agli atti del Settore
S5 – Opere Pubbliche e Manutenzione della Città del Comune di Carpi.

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione
degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con
i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica,
ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così
modificato dall’art.74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D.
Lgs. n. 126/2014.

Richiamata la seguente normativa:
 Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali

approvato con D.Lgs. del 18-08-2000 n. 267 art. 107 “Funzioni e
responsabilità della dirigenza” e art. 183 “impegno di spesa”; Codice dei Contratti approvato con D.Lgs. del 18 aprile 2016, n.
50 e ss.mm.ii., art. 36 c. 2 lettera a) e art.1 comma 2 lettera
a) della L. 120/20 L. 120/2020; Regolamento generale di esecuzione approvato con D.P.R. del 05-
10-2010, n. 207 per le norme ancora applicabili; la Legge n.136/2010 ad oggetto: "Piano straordinario contro le
mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa
antimafia" così come modificata dal D.L. n. 187/2010 ad oggetto:
"Misure urgenti in materia di sicurezza", con particolare
riferimento all’art. 3 "Tracciabilità dei flussi finanziari" e
art. 6 "Sanzioni"; il D.Lgs n. 33/2013 così come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016
avente ad oggetto: “Revisione e semplificazione delle
disposizioni in materia di prevenzione della corruzione,
pubblicità e trasparenza”, ai sensi dell’art. 37 c.1 lett. b) e
dell’art. 23; il D.M. 55 del 03/04/2013 come integrato dal Decreto Legge n. 66
del 24.4.2014 nella parte in cui si prevede l’obbligo per i
fornitori della P.A. di emettere fattura in forma
esclusivamente elettronica a decorrere dal 31.03.2015;



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Visti: il Regolamento Comunale dei contratti approvato con Delibera di
Consiglio Comunale n. 148 del 22/12/2015, dichiarata
immediatamente eseguibile; il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 165 del 14.12.2017, divenuto esecutivo in
data 09/01/2018;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. di approvare e affidare il servizio di “Progettazione esecutiva
e la Direzione Esecutiva del Contratto per la fornitura e posa
degli arredi della nuova sede dei Servizi Demografici in viale
dei Cipressi n. 1 a Carpi", mediante affidamento diretto ai
sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) della Legge 120/2020,
all’Arch.Cristiano Rinaldicon studio in 41019 Soliera (MO) Via
Carducci n. 13, P.IVA 02438810349, che offre i servizi
richiesti con condizioni che rispecchiano le esigenze
specifiche di cui al presente atto, per un importo netto
complessivo pari ad € 9.098,79 (comprensivi di offerta
migliorativa) + € 363,95 quali oneri previdenziali 4% + €
2.081,80 per Iva 22%, così per complessivi € 11.544,54, come da
Trattativa Diretta Mepa n. 3631952 così come segue:

IMPORTI EUROImporto a base d’asta 10.432,00Ribasso offerto del 11,00% 1.147,52Importo netto di aggiudicazione 9.284,48Offerta migliorativa su aggiudicazione 2,00% 185,69IMPORTO NETTO DIAGGIUDICAZIONE 9.098,79
Oneri previdenziali 4 % 363,95Totale aggiudicazione 9.462,74IVA 22% 2.081,80Importo lordo complessivo 11.544,54

2. Di subordinare l’efficacia dell’affidamento disposto all’esito
positivo della verifica dei requisiti dell’affidatario, ai
sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;

3. Di esonerare l’aggiudicatario dalla presentazione della
cauzione definitiva, in ossequio a quanto previsto dall’art.



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

103 comma 11 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

4. di impegnare la spesa lorda complessiva pari ad € 11.544,54 alla
Voce di Bilancio 5160.00.04 “INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI –
Costi di progettazione opere pubbliche – PATRIMONIO
INVESTIMENTI” (ID 8600) del Bilancio di Previsione 2023 – 2025
(annualità 2023);

5. di nominare in qualità di Responsabile del Procedimento
l’Arch. Davide Prandini del Settore s5;

6. di dare atto: che il servizio in oggetto non rientra nel Programma biennale
degli acquisti di forniture e servizi in quanto si tratta di
servizio con costi inferiori a € 40.000 nel biennio; che l’esecuzione del servizio è prevista nell’anno 2023,
pertanto l’esigibilità della spesa, in base a quanto disposto
dall’art. 183 TUEL, è nell’anno 2023; che il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Davide Prandini
in forza al settore S5ed allo stesso è demandata ogni
valutazione in merito alla necessità di procedere alla consegna
in via d’urgenza dei servizi in oggetto in pendenza della
stipula del contratto di cui ai commi 8 e 9 del D. Lgs 50/2016; che il CIG attribuito dall'Autorità Nazionale Anticorruzione,
per il servizio di cui all’oggetto è il seguente: Z883BCD1FC; che si ottempera a quanto disposto dall’art. 12 comma 1 del D.L.
87/2018, mediante esclusione dello split payment alle
prestazioni di servizi i cui compensi sono assoggettati a
ritenuta d’acconto; che si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del d. l.
66/2014 relativamente all’obbligo della fatturazione
elettronica;

 che le fatture dovranno essere emesse con applicazione
dell’IVA, in quanto non trova applicazione il regime
dell’inversione contabile di cui all’art. 17 comma 6 del D.P.R.
633/1972 (Reverse Charge);

 che tutte le fasi della procedura negoziata sono state eseguite
in formato elettronico nel MEPA direttamente sul portale di
Consip acquistinretepa.it;

 che come previsto dalla normativa vigente, per gli acquisti
effettuati nel MEPA non si applica lo Stand Still Period (norma
secondo la quale il contratto non può essere stipulato prima di
35 giorni dall’invio della comunicazione di aggiudicazione
definitiva);



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

 che, in base a quanto previsto dal D.Lgs. 09-11-2012, n. 192, la
decorrenza dei 30 giorni quale termine di pagamento delle
fatture è subordinata agli adempimenti e alle verifiche
concernenti l'idoneità soggettiva del contraente a riscuotere
somme da parte della P.A., come prescritte dalla normativa
vigente, ed alla sussistenza in generale dei presupposti
condizionanti l'esigibilità del pagamento, ivi compreso
l'assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità;

 che con la stipula del contratto le parti contraenti si
assumeranno tutti gli obblighi relativi alla tracciabilità dei
pagamenti e dei flussi finanziari connessi, ai sensi dell'art. 3
della legge 13.08.2010 n. 136, e che l’inottemperanza alle norme
suddette sarà causa di risoluzione del contratto stesso;

 che, conseguentemente, le fatture potranno essere accettate
dall'Amministrazione solo ad avvenuto perfezionamento delle
procedure di verifica della conformità ovvero di approvazione
della regolare esecuzione, ai sensi delle disposizioni
contenute nel DPR n. 207/2010;

 che il presente atto sarà trasmesso a cura del Settore U3 alla
competente sezione della Corte dei Conti per l'esercizio del
controllo successivo sulla gestione, secondo quanto disposto
dall'art.1,comma 173, della Legge 266/05 (finanziaria 2006) e
ribadito dalla delibera n. 4 della Sezione delle Autonomie della
Corte dei Conti;

 che si assolve agli obblighi di pubblicazione previsti dal
D.Lgs. 33/13, così come modificato dal D.Lgs. 97/2016, ed dalle
linee guida di ANAC, pubblicate con delibera n. 1310 del
28/12/2016, mediante la pubblicazione sul sito internet
dell’Ente, sezione “Amministrazione trasparente”:

 ai sensi dell’art. 23 dei dati in formato tabellare nella
sottosezione “provvedimenti”;

 ai sensi dell’art. 37 che prevede gli obblighi di
pubblicazione previsti dall’art. 1 co. 32 L. 190/2012 e ai
sensi dell’art. 29 D.Lgs. 50/2016 nella sottosezione
“bandi di gara e contratti;

7. di stabilire che il relativo Contratto d’incarico verrà
perfezionato con il professionista mediante il documento di
stipula prodotto automaticamente dalla piattaforma MePA di
Consip, al termine della procedura di Trattativa Diretta, ai
patti e condizioni previsti nel disciplinare di incarico
sottoscritto per preventiva accettazione dal’Arch. Cristiano
Rinaldi e agli atti del Prot. Gen.le n. 43963/2023.



S5 - OPERE PUBBLICHE - MANUTENZIONE DELLA CITTÀ5AM - PROGRAMMAZIONE - CONTROLLO - SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Il DirigenteCARBONI NORBERTO



OGGETTO: Servizio N. 55/23 per la "Progettazione esecutiva e la Direzione Esecutiva delContratto per la fornitura e posa degli arredi della nuova sede dei ServiziDemografici in viale dei Cipressi n. 1 a Carpi" - Affidamento servizioall'Arch. Cristiano Rinaldi attraverso Trattativa Diretta n. 3631952 sulMePa. CIG: Z883BCD1FC - Impegno della spesa -

Euro PianoFinanziario Capitolo Esercizio CIG Impegno N.
11.544,54 2.02.03.05.001 51600004 2023 Z883BCD1FC 01371

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:FAVOREVOLE.

01/08/2023
Il Responsabile del Settore FinanziarioCASTELLI ANTONIO

————————————————————————————————————————————————————Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e delD.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

File con impronta: 45103d6028f12b7371b61cbbdf1acebc0370c20a0e36ebceb2c44237da4ebf6f

Firmato digitalmente da: Antonio Castelli. -- 01/08/2023  15:35:36


